
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 57 

ПРИКАЗ 

От 20.01.2023г. 

О разработке ООП детского сада №57 
В соответствии с ФГОС ДО и ФОП ДО 

№01-23/3-1 

В соответствии с Федеральным законом ох 24.09.2022 № Э71-ФЗ «О внесении изменений в 

з а Г н Г о Г б 3 а К ° Н ° б Р а 3 0 В а Н И Й В Р°С С И Й С К 0 Й Ф е ™ " И — 1 Федерального 
закона Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», в целях приведения 
основной образовательной программы детского сада в соответствие с федеральной 
образовательной программой дошкольного образования " •. - - -

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в детском саду №57 работу по разработке ООП на основе ФОП с целью 
приведения ООП в соответствие с ФОП ДО к 01.09.2023. 

2. Утвердить и ввести в действие с 20.01.2023 Положение о рабочей группе по приведению 
ООП в соответствие с ФОП ДО (приложение 1). 

3. Утвердить состав рабочей 
(приложение 2). 

группы по приведению в соответствие с ФОП ДО 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

Заведующий 

С приказом ознакомлены: 
1. Старший воспитатель 
2.3ам. заведующего по АХР 
3. Педагог-психолог 

4.Воспитатель 
5.Воспитатель 
6.Воспитатель 
7.Музыкальный руководитель 
8.Воспитатель 

JS7 
Перепелица Elf. •'•"• 

Кондратьева Р.С. 
Канарейкина Н.Н. 
Мельник Ю.А. 
Передбогова Е.С. $>t 
Маравская A.M. о Д Л ^ 
Горбачева Н.Н. 

Осипова Е.В. 
Солянкина А.П. dL 


		2023-03-28T13:32:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 57




